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Tallinn                                                                                                       veebruar 2024. a nr 


Välisministri 27. novembri 2006. a määruse nr 7 „Välisesinduses töötava teenistuja kasutusse antav eluruum ja selle taotluse vorm” muutmine

Määrus kehtestatakse välisteenistuse seaduse § 64 alusel.

[bookmark: _GoBack]§ 1. Välisministri 27. novembri 2006. a määruses nr 7 „Välisesinduses töötava teenistuja kasutusse antav eluruum ja selle taotluse vorm“ tehakse järgmised muudatused:

1) paragrahvi 1 lõikes 1 asendatakse sõnad „suuruse normid“ sõnadega „üüri piirmäärad“;

2) paragrahvi 3 lõiget 1 täiendatakse pärast sõna „arvestatakse“ sõnadega „eluruumi üüri piirmäärasid,“;

3) paragrahv 4 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:
„§ 4. Välisesinduses töötava teenistuja kasutusse antava eluruumi üüri piirmäärad

(1) Välisesinduses töötava teenistuja kasutusse antava eluruumi üüri piirmäärad on kehtestatud lisas 3.

(2) Eluruumi, millele ei ole lisas 3 kehtestatud üüri piirmäära, taotluse rahuldamise otsustab Välisministeeriumi haldusküsimuste asekantsler või lähetajaministeeriumi kantsler või asekantsler.

(3) Piirmäärad vaadatakse üle ja vajaduse korral korrigeeritakse vähemalt üks kord aastas.“;

4) paragrahvi 12 lõike 1 punkt 2 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:
„2) üüri; käesoleva määruse lisas 3 kehtestatud piirmääradest suurema üüri korral maksab teenistuja üldjuhul piirmäära ületava osa üürist ise, kui Välisministeeriumi haldusküsimuste asekantsleriga või lähetajaministeeriumi kantsleriga või asekantsleriga ei lepita kokku teisiti.“;

5) määrust täiendatakse §-ga 15 järgmises sõnastuses:
„§ 15. Käesoleva seaduse § 4 rakendamine

(1) Kuni 1. maini 2024. a kehtinud käesoleva seaduse §-s 4 sätestatud eluruumi suuruse normidele vastavad üürilepingud kehtivad kuni lepingu lõppemiseni.
(2) Välisministeeriumi haldusküsimuste asekantsler või lähetajaministeeriumi kantsler või asekantsler võib teenistuja taotlusel otsustada, et teenistuja eluruumile, mille üürileping on sõlmitud enne 1. maid 2024. a ja mille normiülese pinna eest tasub teenistuja üüri ise, rakendatakse alates 1. maist 2024. a üüri piirmäära. Kui üürisumma ületab üüri piirmäära, tasub teenistuja piirmäära ületava osa üürist ise.“;

6) määruse lisa 1 „Eluruumi taotlus“ punktist 6 „Üldinformatsioon eluruumi ja selle sisustuse kohta“ jäetakse välja lahter „Ülepind m2“; 

7) määrust täiendatakse lisaga 3 „Eluruumi üüri piirmäärad“ (lisatud).

§ 2. Määrus jõustub 1. mail 2024. a. 



Margus Tsahkna                                                         
Minister 						Jonatan Vseviov
Kantsler


Välisministri 27. novembri 2006. a määrus nr 7
„Välisesinduses töötava teenistuja kasutusse antav eluruum ja selle taotluse vorm“
Lisa 3

Eluruumi üüri piirmäärad

	Linn
	Ameti koht
	kaasas 0 last
	kaasas 1 laps
	kaasas 2 last
	kaasas 3 last
	kaasas 4 last
	Valuuta

	Abu Dhabi
	Esinduse juht
	21 992
	27 118
	28 302
	36 834
	36 834
	AED

	Abu Dhabi
	Teenistuja
	13 094
	15 123
	18 633
	23 725
	29 250
	AED

	Ankara
	Esinduse juht
	1 995
	2 221
	2 680
	2 680
	2 680
	EUR

	Ankara
	Teenistuja
	1 174
	1 174
	1 276
	1 744
	1 744
	EUR

	Astana
	Esinduse juht
	1 774 500
	2 054 000
	2 307 500
	4 517 500
	4 517 500
	KZT

	Astana
	Teenistuja
	796 250
	1 228 500
	1 430 000
	1 820 000
	2 957 500
	KZT

	Ateena
	Esinduse juht
	3 150
	4 280
	4 700
	6 800
	6 800
	EUR

	Ateena
	Teenistuja
	1 435
	1 830
	2 542
	3 117
	5 600
	EUR

	Bakuu
	Esinduse juht
	4 340
	4 550
	4 550
	6 000
	6 000
	AZN

	Bakuu
	Teenistuja
	2 398
	2 865
	3 430
	3 817
	5 050
	AZN

	Berliin
	Teenistuja
	2 897
	3 666
	4 160
	4 918
	4 918
	EUR

	Brüssel
	Esinduse juht; erakorraline ja täievoliline suursaadik Poliitika- ja Julgeolekukomitees, asejuht PSC küsimustes; erakorraline ja täievoliline suursaadik, esindaja Alaliste Esindajate komitees, asejuht Coreper I küsimustes
	2 555
	3 198
	3 540
	4 733
	4 733
	EUR

	Brüssel
	Teenistuja
	1 628
	1 740
	2 205
	2 760
	3 708
	EUR

	Budapest
	Esinduse juht
	3 812
	4 302
	4 446
	5 446
	5 446
	EUR

	Budapest
	Teenistuja
	1 745
	2 326
	2 608
	3 431
	4 431
	EUR

	Bukarest
	Esinduse juht
	3 850
	4 280
	4 683
	6 000
	6 000
	EUR

	Bukarest
	Teenistuja
	1 698
	2 295
	2 717
	3 550
	4 500
	EUR

	Canberra
	Esinduse juht
	6 552
	8 346
	10 270
	12 350
	12 350
	AUD

	Canberra
	Teenistuja
	3 286
	3 286
	5 785
	8 580
	10 790
	AUD

	Chişinău
	Esinduse juht
	2 135
	2 275
	2 275
	2 275
	2 275
	EUR

	Chişinău
	Teenistuja
	1 155
	1 500
	1 500
	1 500
	1 500
	EUR

	Dublin
	Esinduse juht
	6 347
	7 176
	9 000
	12 000
	12 000
	EUR

	Dublin
	Teenistuja
	3 827
	4 380
	4 840
	7 200
	9 700
	EUR

	Genf
	Esinduse juht
	5 565
	7 398
	8 831
	8 831
	8 831
	CHF

	Genf
	Teenistuja
	3 066
	3 366
	4 905
	6 604
	6 604
	CHF

	Haag
	Esinduse juht
	3 815
	4 410
	4 450
	5 100
	5 100
	EUR

	Haag
	Teenistuja
	2 223
	2 760
	3 050
	3 825
	4 450
	EUR

	Helsingi
	Teenistuja
	2 465
	2 958
	3 413
	4 279
	4 279
	EUR

	Kairo
	Esinduse juht
	4 813
	6 450
	6 833
	9 813
	9 813
	USD

	Kairo
	Teenistuja
	2 926
	2 926
	4 167
	5 146
	8 813
	USD

	Kopenhaagen
	Esinduse juht
	42 126
	44 643
	44 643
	58 410
	58 410
	DKK

	Kopenhaagen
	Teenistuja
	24 367
	27 612
	27 828
	34 810
	44 840
	DKK

	Lissabon
	Esinduse juht
	3 500
	4 460
	4 700
	7 000
	7 000
	EUR

	Lissabon
	Teenistuja
	2 250
	2 250
	2 883
	3 600
	5 250
	EUR

	London
	Teenistuja
	3 453
	4 240
	6 092
	8 133
	12 500
	GBP

	Madrid
	Esinduse juht
	3 054
	3 984
	4 554
	6 338
	6 338
	EUR

	Madrid
	Teenistuja
	1 714
	1 877
	2 435
	3 443
	5 145
	EUR

	Minsk
	Esinduse juht
	2 380
	2 700
	2 700
	2 700
	2 700
	USD

	Minsk
	Teenistuja
	1 225
	1 425
	1 625
	1 625
	1 625
	USD

	Moskva
	Teenistuja
	3 255
	4 500
	5 600
	7 000
	7 000
	USD

	New Delhi
	Teenistuja
	294 060
	294 060
	490 100
	635 158
	892 883
	INR

	New York 
	Esinduse juht
	17 442
	24 375
	28 979
	28 979
	28 979
	USD

	New York 
	Teenistuja
	7 735
	9 458
	12 567
	18 417
	18 417
	USD

	Oslo
	Esinduse juht
	36 400
	38 700
	43 000
	57 500
	57 500
	NOK

	Oslo
	Teenistuja
	25 200
	27 000
	28 750
	38 500
	52 000
	NOK

	Ottawa
	Esinduse juht
	6 533
	6 782
	9 333
	9 333
	9 333
	CAD

	Ottawa
	Teenistuja
	4 032
	4 463
	4 575
	6 344
	6 344
	CAD

	Pariis
	Esinduse juht
	6 237
	7 854
	8 580
	8 580
	8 580
	EUR

	Pariis
	Teenistuja
	2 907
	3 845
	4 840
	6 367
	6 367
	EUR

	Peking
	Teenistuja
	34 883
	40 300
	44 525
	63 863
	66 950
	CNY

	Praha
	Esinduse juht
	90 074
	101 276
	104 455
	132 462
	132 462
	CZK

	Praha
	Teenistuja
	46 141
	56 958
	65 568
	81 180
	96 981
	CZK

	Riia
	Esinduse juht
	2 353
	2 403
	2 403
	2 750
	2 750
	EUR

	Riia
	Teenistuja
	1 138
	1 300
	1 531
	1 889
	2 417
	EUR

	Rooma
	Esinduse juht
	5 072
	6 348
	7 706
	7 706
	7 706
	EUR

	Rooma
	Teenistuja
	2 838
	3 312
	3 795
	5 233
	5 233
	EUR

	San Francisco 
	Esinduse juht
	16 107
	18 200
	19 825
	19 825
	19 825
	USD

	San Francisco 
	Teenistuja
	7 644
	9 321
	10 833
	14 755
	14 755
	USD

	Singapur
	Esinduse juht
	11 570
	17 750
	21 979
	31 111
	31 111
	SGD

	Singapur
	Teenistuja
	6 533
	7 667
	10 445
	15 764
	21 320
	SGD

	Soul
	Esinduse juht
	8 516 667
	11 875 000
	13 883 333
	16 666 667
	16 666 667
	KRW

	Soul
	Teenistuja
	3 675 000
	4 850 000
	7 614 583
	10 766 667
	13 708 333
	KRW

	Stockholm
	Teenistuja
	28 578
	33 465
	40 250
	40 250
	40 250
	SEK

	Strasbourg
	Esinduse juht
	2 983
	3 289
	3 289
	3 289
	3 289
	EUR

	Strasbourg
	Teenistuja
	1 936
	2 198
	2 467
	2 729
	2 729
	EUR

	Tel Aviv
	Esinduse juht
	26 250
	29 500
	38 194
	38 194
	38 194
	ILS

	Tel Aviv
	Teenistuja
	15 000
	15 000
	18 750
	27 361
	27 361
	ILS

	Thbilisi
	Esinduse juht
	4 095
	5 400
	5 567
	7 000
	7 000
	USD

	Thbilisi
	Teenistuja
	1 995
	2 460
	3 567
	4 367
	5 100
	USD

	Tokyo
	Esinduse juht
	1 381 333
	1 840 000
	2 175 000
	2 875 000
	2 875 000
	JPY

	Tokyo
	Teenistuja
	630 000
	804 000
	1 083 333
	1 583 333
	2 100 000
	JPY

	Varssavi
	Esinduse juht
	17 355
	20 815
	21 436
	25 808
	25 808
	PLN

	Varssavi
	Teenistuja
	6 989
	8 783
	11 310
	14 949
	18 615
	PLN

	Viin
	Esinduse juht
	3 716
	4 385
	5 316
	6 500
	6 500
	EUR

	Viin
	Teenistuja
	2 002
	2 353
	2 831
	3 741
	5 200
	EUR

	Vilnius
	Esinduse juht
	2 415
	2 910
	4 000
	4 000
	4 000
	EUR

	Vilnius
	Teenistuja
	1 160
	1 490
	1 863
	3 200
	3 200
	EUR

	Washington 
	Teenistuja
	4 209
	4 826
	5 417
	6 527
	6 879
	USD




